

# Hunddagis 24 AB

559227-1505

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Erica Susanna Elisabeth Olehag, Styrelseledamot  
2023-03-20

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Hunddagis 24 AB började sin verksamhet 2020 januari och har sitt säte i Stockholm. På Hunddagis24 får man hjälp med passning av sin hund, behandlingar såsom hund bad och kloklippning. Dessutom kan man beställa sitt hundfoder via oss. Hunddagis har passning 24 timmar.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Utveckling under året och vi ser att det kommer flera hundar till dagiset.

## Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2019-11-18 - 2020-12-31
Nettoomsättning	4 455 799	3 357 778	3 420 322
Resultat efter finansiella poster	64 636	-291 177	321 869
Soliditet (%)	13	16	55

Omsättning har ökat då flera är tillbaka till jobbet och lämnar in sina hundar på hunddagiset.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	321 869	-291 177	80 692
Balanseras i ny räkning		-291 177	291 177	0
Årets resultat			64 636	64 636
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>30 692</b>	<b>64 636</b>	<b>145 328</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	30 692
Årets resultat	64 636
<b>Summa</b>	<b>95 328</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	95 328
<b>Summa</b>	<b>95 328</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 455 799	3 357 778
Övriga rörelseintäkter		23 590	28 270
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 479 389</b>	<b>3 386 048</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-375 811	-360 000
Övriga externa kostnader		-922 929	-719 954
Personalkostnader	2	-3 111 261	-2 596 877
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 410 001</b>	<b>-3 676 831</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>69 388</b>	<b>-290 783</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		437	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 189	-394
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-4 752</b>	<b>-394</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>64 636</b>	<b>-291 177</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>64 636</b>	<b>-291 177</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>64 636</b>	<b>-291 177</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		425 825	6 400
Övriga fordringar		204 214	75 359
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>630 039</b>	<b>81 759</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		531 186	437 002
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>531 186</b>	<b>437 002</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 161 225</b>	<b>518 761</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 161 225</b>	<b>518 761</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		30 692	321 869
Årets resultat		64 636	-291 177
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>95 328</b>	<b>30 692</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>145 328</b>	<b>80 692</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	0
Skatteskulder		0	-29 414
Övriga skulder		544 872	162 741
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		471 025	304 742
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 015 897</b>	<b>438 069</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 161 225</b>	<b>518 761</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01  
- 2022-12-31

---

Medelantal anställda under året

9,0

# Underskrifter

Årsredovisning för Hunddagis 24 AB, 559227-1505  
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven  
Sundbyberg

Erica Susanna Elisabeth Olehag  
Erica Susanna Elisabeth Olehag  
Styrelseledamot  
2023-03-20